
Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju i gradnji
(“Narodne novine”, broj 153/13.) ičlanka 36. točke 6. Statuta Općine Marčane
(“Službene novine Općine Marčana”, broj 7/29., 2/13. i 4/13-pričišćeni tekst),
Općinsko vijeće Općine Marčana na sjednici održanoj 23. prosinca 2014. godine,
donosi

O D L U K U
o dopunama Odluke o izradi Ciljanih izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja Općine Marčana

Članak 1.
U Odluci o izradi Ciljanih izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine

Marčana („Službene novine Općine Marčana“, br. 12/13.) učlanku 1. iza podstavka 4.
dodaju sečetiri nova podstavka koje glase:

„- planiranje izdvojene sportske namjene izvan građevinskog područja Jukići,
- planiranje uređenog kupališta za osoba s invaliditetom i smanjene

pokretljivosti na lokaciji Punta u Dugoj uvali,
- izmjenu vrste ugostiteljsko – turističke namjene kod TP Marusi iz

turističkog punkta u turističko naselje-T2,
- planiranje kamp odmorišta uz javne ceste,“
Dosadašnji podstavci 5. do 8. postaju podstavci 6. do 12.

Članak 2.
U članku 4. . iza podstavka 4. dodaju sečetiri nova podstavka koje glase:
„- omogućavanja razvoja kvalitetnijeg stanovanja i turističke ponude kroz

izgradnju sportskih sadržaja uz građevinsko područje Jukići,
- stvaranja pretpostavki za uređenje plaže u Dugoj uvali za osobe s

invaliditetom i teže pokretne kako za stanovništvo, tako i za goste,
- otklanjanja prepreka za privođenje namjeni turističkog područja kod Marusi

kroz promjenu vrste ugostiteljskih sadržaja unutar ugostiteljsko – turističke namjene,
-omogućavanja izgradnje kamp odmorišta uz javne ceste na području Općine

Marčana“.
Dosadašnji podstavci 5. do 11. postaju podstavci 9. do 15.

Članak 3.
U članku 15. broj „2014.“ zamjenjuje se brojem „2015.“, a broj

„100.000,00“ se zamjenjuje brojem „120.000,00“.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim

novinama Općine Marčana“

Klasa: 350-01/13-01/15
Urbroj:2168/05-01-14-04
Marčana, 23. prosinca 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MARČANA
PREDSJEDNIK

Josip Percan,v.r.



2

Na temelju članka 88. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne
novine“, br. 153/13.) Jedinstveni upravni Općine Marčana kao nositelj izrade Ciljanih
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Marčana, objavljuje

OBAVIJEST
o dopunama Odluke o izradi ciljanih izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja Općine Marčana

1.Obavještava se javnost da je Općinsko vijeće Općine Marčana na sjednici
održanoj 23. prosinca 2014. donijelo Odluku o dopunama Odluke o izradi ciljanih
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Marčana („Službene novine
Općine Marčana“, br. 12/14.), kojom je dopunjena Odluka o izradi ciljanih izmjena i
dopuna navedenog Plana od 30. prosinca 2013. godine.

2.Dopune Odluke o izradi ciljanih izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja
Općine Marčana odnose se na:

- planiranje izdvojene sportske namjene izvan građevinskog područja Jukići,
- planiranje uređenog kupališta za osoba s invaliditetom i smanjene

pokretljivosti na lokaciji Punta u Dugoj uvali,
- izmjenu vrste ugostiteljsko – turističke namjene kod TP Marusi iz

turističkog punkta u turističko naselje-T2,
- planiranje kamp odmorišta uz javne ceste.
3.Tekst Odluke dostupan je na WEB stranici Općine Marčana

www.marcana.hr, dok se uvid u navedenu Odluku može izvršiti, te informacije o
tijeku izrade Plana dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marčana (II. kat,
soba 1.) u radno vrijeme za rad sa strankama.

Klasa: 350-01/13-01/15
Urbroj:2168/05-04-15-07
Marčana,07. siječnja 2015.

PROČELNIK
Zlatko Cetina, v.r.


